CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Về trách nhiệm của người được cử đi nghiên cứu sau Tiến sĩ / trao đổi chuyên gia
Tôi tên:  ………………………………….. MSVC:

Ngày sinh: ………………………………...Nơi sinh:

Chức danh:

Đơn vị công tác: …………. (bộ môn, khoa hoặc tương đương)

Số CMND/CCCD: …………… ngày cấp: ………… nơi cấp:

Địa chỉ cư trú:

Được Trường Đại học Cần Thơ cử đi nghiên cứu sau Tiến sĩ/ trao đổi chuyên gia về lĩnh vực: …………………………….. tại ……. (trường, địa phương, quốc gia)

Thời gian đi nghiên cứu/trao đổi:

Tôi xin cam kết thực hiện các nội dung sau:

1. Chấp hành nghiêm chỉnh quy định của pháp luật và quy định của Trường Đại học Cần Thơ về quản lý viên chức, người lao động đi nghiên cứu sau tiến sĩ, trao đổi chuyên gia.
2. Quay về Trường Đại học Cần Thơ công tác khi hết thời gian đi nghiên cứu sau Tiến sĩ/trao đổi chuyên gia, thời gian công tác ít nhất bằng hai (02) lần thời gian được cử đi nghiên cứu sau Tiến sĩ / trao đổi chuyên gia.

3. Ghi tên của Trường Đại học Cần Thơ vào các công trình xuất bản đối với nghiên cứu sau tiến sĩ.

4. Đóng góp lại cho Trường khoản thu nhập từ việc đi nghiên cứu sau tiến sĩ/trao đổi chuyên gia tương ứng với khoản tiền lương đã nhận từ Trường và các khoản bảo hiểm xã hội mà Trường đã đóng trong thời gian đi nghiên cứu/trao đổi chuyên gia.
Nếu không thực hiện đúng các điều đã cam kết trên, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật và theo quy định của nhà trường./.
	…………….., ngày....... tháng…..... năm…...

Người cam kết

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 18

PAGE
Trang 2